
Cluster Tecnologico Nazionale Blue Italian Growth 
 

Consultazione telematica n.6 del 17 Giugno 2021 

 

Il 17 giugno 2021, tramite invito telematico, il Consiglio Direttivo del Cluster viene invitato a votare tramite 

piattaforma surveymonkey i seguenti punti all’ordine del giorno:  

1. Partecipazione di Cluster BIG all’evento Seafuture 2021 a titolo oneroso per un importo totale di € 

6187 

Viene inviato ai consiglieri un allegato esplicativo (qui allegato 2), riportante il dettaglio di spesa e le 

motivazioni dell’iniziativa. 

L’esito della votazione riporta il seguente risultato come da votazione allegata  

Votanti 15  

Favorevoli 14 

Astenuti 1 

Contrari 0  

Il Consiglio Direttivo approva dunque Partecipazione di Cluster BIG all’evento Seafuture 2021 a titolo 

oneroso per un importo totale di € 6187 

 

 

Il Presidente  

Roberto Cimino  

Il Segretario Verbalizzante 

 Flavia Cavaliere  
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Allegato 1 – Dettaglio Votazioni 

Anagrafica Consigliere       

Sono favorevole 
alla 
partecipazione di 
Cluster BIG a 
Seafuture per un 
costo totale di € 
6187,00, così 
come da allegato 
descrittivo 

Dichiaro di essere membro 
del Consiglio Direttivo di 
Cluster BIG e pertanto 
autorizzato di diritto ad 
esprimere il mio voto,  
consapevole della 
responsabilità e delle pene 
stabilite dalla legge per 
false attestazioni e che 
mendaci dichiarazioni, la 
falsità negli atti e l'uso di 
atti falsi, costituiscono reato 
punito ai sensi del Codice 
Penale e delle leggi speciali 
in materia (art. 76 D.P.R. 
445/2000). 

Nome e cognome 
consigliere Organizzazione 

Indirizzo e-
mail 

Numero di 
telefono Response Response 

Adolfo Palombo DII - Università di Napoli Federico II palombo@unina.it Sì Sì 
Giovanni Caprino Cetena s.p.a. giovanni.caprino@cetena.it Sì Sì 
Pasquale Maddalena UNINA pasqualino.maddalena@unina.it Sì Sì 
Roberto Cinquegrani MARTE Scarl rcinquegrani64@gmail.com Sì Sì 
FERDINANDO BOERO STAZIONE ZOOLOGICA ANTON DOHRN ferdinando.boero@unina.it Sì Sì 
Emilio Campana CNR emiliofortunato.campana@cnr.it Sì Sì 
Ilaria Re Consorzio Italbiotec ilaria.re@italbiotec.it Sì Sì 
Giovanni Lorenzo Forcieri Presidente DLTM lorenzoforcieri@yahoo.it Sì Sì 
Katia Balducci rete penta katia.balducci@mangustayachts.com Sì Sì 
Laura Beranzoli INGV laura.beranzoli@ingv.it Sì Sì 
Fava Fabio Università di Bologna fabio.fava@unibo.it Sì Sì 
Monia Renzi Bioscience Research Center monia.renzi@bsrc.it Mi astengo Sì 
Roberto Cimino eni roberto.cimino@eni.com Sì Sì 
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Marco Pacini Rosetti Marino SpA marco.pacini@rosetti.it Sì Sì 
Nicola Bassan Assonave nicola.bassan@fincantieri.it Sì Sì 

 

 


